
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                     № 

Про визначення переможців конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, що виходить за межі 
території області (міжобласний маршрут), Херсон – Миколаїв,                     
рейси 83/84 

Відповідно до статті 7 Закону України «Про автомобільний транспорт», 
Правил надання послуг пасажирського автомобільного транспорту, 
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 18 лютого 1997 року                 
№ 176, Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному 
маршруті загального користування, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 3 грудня 2008 року № 1081, наказу Міністерства розвитку громад, 
територій та інфраструктури України від 21 лютого 2023 року № 96 «Про заходи 
щодо проведення конкурсу з перевезення пасажирів на міжміських і приміських 
автобусних маршрутах загального користування, що виходять за межі території 
області (міжобласний маршрут)», на підставі протоколу засідання конкурсного 
комітету з визначення автомобільних перевізників для роботи на міжміському і 
приміському автобусних маршрутах загального користування, що виходять за 
межі території області (міжобласний маршрут) від 30 квітня 2024 року № 12, з 
урахуванням рішення Одеського окружного адміністративного суду від 04 березня 
2024 року по справі № 420/17035/23,

НАКАЗУЮ:

1. Визначити ФОП ДЕМЧУК ОЛЕКСАНДР АНАТОЛІЙОВИЧ    
(РНОКПП 2975413452) переможцем конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування, що виходить за межі території 
області (міжобласний маршрут), Херсон – Миколаїв, рейси 83/84.

2. Державній службі України з безпеки на транспорті забезпечити не 
пізніше 10 робочих днів з дня надходження цього наказу оформлення та видачу 
автомобільному перевізнику, визначеному у пункті 1 цього наказу, дозволу на 
перевезення пасажирів на міжобласному автобусному маршруті загального 
користування Херсон – Миколаїв, рейси 83/84 та витягу до нього.



2

3. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Сергія Деркача.

Виконувач обов'язків Міністра                                   Василь ШКУРАКОВ


